2022 年 4 月 7 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証プライム市場）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．執行役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員
・事業統括部長
・東京本店不動産流通事業部長

東京本店不動産流通事業部長 ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾗ

北村 昭

上席執行役員を退任（3 月 31 日付）
顧問

上席執行役員
・事業統括部長

ﾀｶﾏﾂ ﾕｷｵ

高松 幸男

※北村の執行役員への昇格については 2 月 18 日に発表済みですが、今回は担当変更が決定したものです。

2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

CS 企画部長 CS 企画部担当部長 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ

武田 英明

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２